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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661923 LAMBERTINI PIANCA1 CS IMOLA - VIRTUS BOLOGNA07/12/86

 663161 SALINO BARBARA2 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.12/01/01

 648173 BLASONI ZULIANI3 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA13/04/01

 640277 PASQUALI FAVARO4 AS BRESSO - AS UDINESE18/05/01

 631305 BARBERO PAROLA5 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.03/03/02

 144914 ANNITTO DE ROSA6 ARENZANO ASD - PETRARCA SCH31/03/91

 629781 RASTELLI LODI7 NOVARA SCHERMA - VIRTUS ASTI03/05/00

 626676 PIOVAN POZZAN8 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.15/02/91

 633892 LEUZZI DESTRO9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D03/09/99

 636566 DE BONI AMBROSINI10 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/09/93

 614838 CECCHINI GALZENATI11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/06/92

 648045 FASCINELLI CIBIEN12 MAG NEGRI - SCH DOLOMITI29/08/99

 657331 MOTTA CAUSA13 BENTEGODI VR - ARENZANO ASD17/09/00

 666712 DI MINNO CARTA14 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/05/98

 663782 BASSI GUERNELLI15 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.17/06/01

 646459 BARROTTA FALOMO16 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA12/11/01

 133549 CARUSO CHIARELLO17 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.22/01/86

 647834 FACCA FORAMITTI18 AS UDINESE - ASD S. QUIRINO21/01/01

 633953 MANGIAROTTI D'ALESSIO19 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.23/05/99

 642424 GIOVANNINI COZZANI20 BENTEGODI VR - CS LA SPEZIA16/08/97

 675142 LEANI MIGNANI21 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.26/10/95

 659170 COLOGNA MACCABELLI22 CS TRENTINA - CS SESTO21/12/90

 632944 MURATORE BASSO23 BENTEGODI VR - BAKI ZEVIO29/02/00

 646019 AYMAR MATTO24 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M20/06/01

 673117 TORRES SARTORE25 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.21/01/70

 648420 GALLI VECCHIO26 POL, BERGAMO - CS SESTO08/05/90

 681860 FAVARETTO DAL BO27 ASD SCHERMA VITTORIO VENETO09/05/77

 666667 ZILLI NANI28 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.19/02/99

 641546 GIACOMELLI REDOLFI29 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/02/01

 672583 LIANDRU RATTI30 CS TRENTINA - CS SESTO17/11/79

 655057 CAPPELLARI HINNA DANESI31 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/10/97

 663255 SCARAMUZZA BOMMARITO32 PETRARCA SCH - CS MESTRE30/12/61

 669238 PACCAGNELLA RUSSO33 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.08/06/01

 657151 NICOLOSO GRAZIOSO34 BENTEGODI VR - MAG NEGRI09/02/00

 681783 DELLAI TASSONI35 CS TRENTINA - CS SESTO11/09/92

 669421 BRAZZALE POGGETTA36 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD19/03/99

 672787 AMBROSIO D'ARIA37 CS TRENTINA - CS VICENZA09/12/83

 675653 FERRANTE PENDIN38 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD04/05/91

 118206 CARDACI SERRADURA39 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO06/11/74

 681093 CANTERI BONAZZO40 BENTEGODI VR - MAG NEGRI24/08/01
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ANNITTO DE RO - GEPD (ARENZANO-PADOVA)

BARBERO PAROL - ATVIR (ASTI)

SCARAMUZZA BO - PDVE (PADOVA-MESTRE)

GIOVANNINI CO - VRSP (VERONA-LA SPEZIA)

DI MINNO CART - MIPIT (MILANO)

CARUSO CHIARE - VICS (VICENZA)
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FAVARETTO DAL - TVVIT (VITTORIO VENETO)
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GALLI VECCHIO - BGMI (BERGAMO-SESTO)

MURATORE BASS - VRVR (VERONA-ZEVIO)

CECCHINI GALZ - VRBEN (VERONA)

PIOVAN  POZZA - VICS (VICENZA)

MANGIAROTTI D - MIMAN (MILANO)
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LEUZZI DESTRO - PDPET (PADOVA)
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 1

 64

BLASONI ZULIANI (13/04/2001)-20275

-

 0

 0
BLASONI ZULIANI (13/04/2001)-20275F  1
P.

 33

 32

CAPPELLARI HINNA DANESI-VICS (VICENZA)

NICOLOSO GRAZIOSO-VRVR (VERONA)

 20

 18
CAPPELLARI HINNA DANESI-VICS (VICENZA)F  2
P.

 17

 48

BASSI GUERNELLI-CRCRE (CREMONA)

-

 0

 0
BASSI GUERNELLI-CRCRE (CREMONA)F  3
P.

 49

 16

-

FACCA FORAMITTI-UDPN (UDINE-PORDENONE)

 0

 0
FACCA FORAMITTI-UDPN (UDINE-PORDENONE)F  4
P.

 9

 56

DE BONI AMBROSINI-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
DE BONI AMBROSINI-VICS (VICENZA)F  5
P.

 41
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-

AYMAR MATTO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
AYMAR MATTO-MIPIT (MILANO)F  6
P.

 25

 40

TORRES SARTORE-BLDOL (BELLUNO)

CANTERI BONAZZO-VRVR (VERONA)

 14

 8
TORRES SARTORE-BLDOL (BELLUNO)F  7
P.
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-

RASTELLI LODI-NOAS (NOVARA-ASTI)

 0

 0
RASTELLI LODI-NOAS (NOVARA-ASTI)F  8
P.
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SALINO BARBARA-MIBRE (BRESSO)

-

 0

 0
SALINO BARBARA-MIBRE (BRESSO)F  9
P.
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AMBROSIO D'ARIA-TNVI (TRENTO-VICENZA)

ZILLI NANI-BLDOL (BELLUNO)

 16

 20
ZILLI NANI-BLDOL (BELLUNO)F  10
P.

 21

 44

COLOGNA MACCABELLI-TNMI (TRENTO-SESTO)

-

 0

 0
COLOGNA MACCABELLI-TNMI (TRENTO-SESTO)F  11
P.
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-
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 0

 0
FASCINELLI CIBIEN-VRBL (VERONA-BELLUNO)F  12
P.

 13
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MOTTA CAUSA-VRGE (VERONA-ARENZANO)

-

 0

 0
MOTTA CAUSA-VRGE (VERONA-ARENZANO)F  13
P.
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 20

-

LEANI MIGNANI-CRCRE (CREMONA)

 0

 0
LEANI MIGNANI-CRCRE (CREMONA)F  14
P.

 29

 36

GIACOMELLI REDOLFI-VRBEN (VERONA)

BRAZZALE POGGETTA-VRBAK (ZEVIO)

 6

 4
GIACOMELLI REDOLFI-VRBEN (VERONA)F  15
P.

 61

 4

-

ANNITTO DE ROSA-GEPD (ARENZANO-PADOVA)

 0

 0
ANNITTO DE ROSA-GEPD (ARENZANO-PADOVA)F  16
P.
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BARBERO PAROLA-ATVIR (ASTI)
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 0
BARBERO PAROLA-ATVIR (ASTI)F  17
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 0

 0
CARUSO CHIARELLO-VICS (VICENZA)F  21
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 0
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FAVARETTO DAL BO-TVVIT (VITTORIO VENETO)
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 20
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FAVARETTO DAL BO-TVVIT (VITTORIO VENETO)F  23
P.

 59

 6

-

PASQUALI FAVARO-MIUD (BRESSO-UDINE)

 0

 0
PASQUALI FAVARO-MIUD (BRESSO-UDINE)F  24
P.

 7

 58

LAMBERTINI PIANCA-BOBO (IMOLA-BOLOGNA)

-

 0

 0
LAMBERTINI PIANCA-BOBO (IMOLA-BOLOGNA)F  25
P.

 39

 26

CARDACI SERRADURA-VIVIB (Bassano del Grappa)

GALLI VECCHIO-BGMI (BERGAMO-SESTO)

 8

 20
GALLI VECCHIO-BGMI (BERGAMO-SESTO)F  26
P.
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MURATORE BASSO-VRVR (VERONA-ZEVIO)

-

 0

 0
MURATORE BASSO-VRVR (VERONA-ZEVIO)F  27
P.
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-

CECCHINI GALZENATI-VRBEN (VERONA)

 0

 0
CECCHINI GALZENATI-VRBEN (VERONA)F  28
P.

 15
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PIOVAN  POZZAN-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
PIOVAN  POZZAN-VICS (VICENZA)F  29
P.

 47
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-

MANGIAROTTI D'ALESSIO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
MANGIAROTTI D'ALESSIO-MIMAN (MILANO)F  30
P.

 31

 34

LIANDRU RATTI-TNMI (TRENTO-SESTO)

DELLAI TASSONI-TNMI (TRENTO-SESTO)

 20

 12
LIANDRU RATTI-TNMI (TRENTO-SESTO)F  31
P.
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-

LEUZZI DESTRO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
LEUZZI DESTRO-PDPET (PADOVA)F  32
P.
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14:33Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 648173 BLASONI ZULIANI PNSQU Qualificata 1,00  44  60  16 1 1  7

 633892 LEUZZI DESTRO PDPET Qualificata 1,00  30  60  30 2 2  8

 631305 BARBERO PAROLA ATVIR Qualificata 1,00  27  60  33 3 3  10

 144914 ANNITTO DE ROSA GEPD Qualificata 1,00  26  60  34 4 4  5

 663161 SALINO BARBARA MIBRE Qualificata 1,00  26  59  33 5 5  3

 640277 PASQUALI FAVARO MIUD Qualificata 1,00  23  60  37 6 6  1

 629781 RASTELLI LODI NOAS Qualificata 1,00  22  60  38 7 7  4

 661923 LAMBERTINI PIANCA BOBO Qualificata 1,00  22  60  38 7  2

 636566 DE BONI AMBROSINI VICS Qualificata 1,00  22  59  37 9 9  9

 614838 CECCHINI GALZENATI VRBEN Qualificata 1,00  16  58  42 10 10  6

 133549 CARUSO CHIARELLO VICS Qualificata 0,67  22  58  36 11 11  3

 648045 FASCINELLI CIBIEN VRBL Qualificata 0,67  20  57  37 12 12  9

 657331 MOTTA CAUSA VRGE Qualificata 0,67  18  58  40 13 13  4

 666712 DI MINNO CARTA MIPIT Qualificata 0,67  18  57  39 14 14  1

 626676 PIOVAN POZZAN VICS Qualificata 0,67  12  55  43 15 15  8

 647834 FACCA FORAMITTI UDPN Qualificata 0,67  10  57  47 16 16  6

 663782 BASSI GUERNELLI CRCRE Qualificata 0,67  7  49  42 17 17  5

 633953 MANGIAROTTI D'ALESSIO MIMAN Qualificata 0,67  6  58  52 18 18  2

 642424 GIOVANNINI COZZANI VRSP Qualificata 0,67 -1  48  49 19 19  10

 675142 LEANI MIGNANI CRCRE Qualificata 0,67 -2  47  49 20 20  7

 659170 COLOGNA MACCABELLI TNMI Qualificata 0,33  1  48  47 21 21  9

 646459 BARROTTA FALOMO UDASU Qualificata 0,33 -3  45  48 22 22  8

 632944 MURATORE BASSO VRVR Qualificata 0,33 -6  37  43 23 23  4

 646019 AYMAR MATTO MIPIT Qualificata 0,33 -7  46  53 24 24  2

 673117 TORRES SARTORE BLDOL Qualificata 0,33 -7  44  51 25 25  10

 648420 GALLI VECCHIO BGMI Qualificata 0,33 -12  41  53 26 26  6

 681860 FAVARETTO DAL BO TVVIT Qualificata 0,33 -13  35  48 27 27  1

 666667 ZILLI NANI BLDOL Qualificata 0,33 -15  36  51 28 28  3

 641546 GIACOMELLI REDOLFI VRBEN Qualificata 0,33 -17  42  59 29 29  5

 669238 PACCAGNELLA RUSSO VICS Qualificata 0,33 -17  37  54 30 30  7

 672583 LIANDRU RATTI TNMI Qualificata 0,00 -14  46  60 31 31  6

 657151 NICOLOSO GRAZIOSO VRVR Qualificata 0,00 -16  44  60 32 32  5

 655057 CAPPELLARI HINNA DANESI VICS Qualificata 0,00 -19  41  60 33 33  10

 681783 DELLAI TASSONI TNMI Qualificata 0,00 -21  39  60 34 34  2

 663255 SCARAMUZZA BOMMARITO PDVE Qualificata 0,00 -25  31  56 35 35  7

 669421 BRAZZALE POGGETTA VRBAK Qualificata 0,00 -28  31  59 36 36  1

 672787 AMBROSIO D'ARIA TNVI Qualificata 0,00 -33  27  60 37 37  3

 675653 FERRANTE PENDIN VRBAK Qualificata 0,00 -34  21  55 38 38  4

 118206 CARDACI SERRADURA VIVIB Qualificata 0,00 -39  21  60 39 39  8

 681093 CANTERI BONAZZO VRVR Qualificata 0,00 -43  17  60 40 40  9
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI MINNO CARTA 666712 V V 17  0,670  18  57MIPIT

 2 FAVARETTO DAL BO 681860 5 v19 11  0,330 -13  35TVVIT

 3 BRAZZALE POGGETTA 669421 14 8 9  0,000 -28  31VRBAK

 4 PASQUALI FAVARO 640277 V V V  1,000  23  60MIUD

 2Girone N.

 1 MANGIAROTTI D'ALESSIO 633953 V V 18  0,670  6  58MIMAN

 2 AYMAR MATTO 646019 17 V 9  0,330 -7  46MIPIT

 3 DELLAI TASSONI 681783 15 13 11  0,000 -21  39TNMI

 4 LAMBERTINI PIANCA 661923 V V V  1,000  22  60BOBO

 3Girone N.

 1 SALINO BARBARA 663161 V V v19  1,000  26  59MIBRE

 2 AMBROSIO D'ARIA 672787 9 11 7  0,000 -33  27TNVI

 3 ZILLI NANI 666667 6 V 10  0,330 -15  36BLDOL

 4 CARUSO CHIARELLO 133549 18 V V  0,670  22  58VICS

 4Girone N.

 1 MOTTA CAUSA 657331 18 V V  0,670  18  58VRGE

 2 RASTELLI LODI 629781 V V V  1,000  22  60NOAS

 3 MURATORE BASSO 632944 12 10 v15  0,330 -6  37VRVR

 4 FERRANTE PENDIN 675653 8 10 3  0,000 -34  21VRBAK

 5Girone N.

 1 GIACOMELLI REDOLFI 641546 13 V 9  0,330 -17  42VRBEN

 2 ANNITTO DE ROSA 144914 V V V  1,000  26  60GEPD

 3 NICOLOSO GRAZIOSO 657151 19 12 13  0,000 -16  44VRVR

 4 BASSI GUERNELLI 663782 V 9 V  0,670  7  49CRCRE

 6Girone N.

 1 FACCA FORAMITTI 647834 17 V V  0,670  10  57UDPN

 2 CECCHINI GALZENATI 614838 v18 V V  1,000  16  58VRBEN

 3 LIANDRU RATTI 672583 17 16 13  0,000 -14  46TNMI

 4 GALLI VECCHIO 648420 12 9 V  0,330 -12  41BGMI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 7Girone N.

 1 LEANI MIGNANI 675142 7 V V  0,670 -2  47CRCRE

 2 BLASONI ZULIANI 648173 V V V  1,000  44  60PNSQU

 3 SCARAMUZZA BOMMARITO 663255 13 4 14  0,000 -25  31PDVE

 4 PACCAGNELLA RUSSO 669238 16 5 v16  0,330 -17  37VICS

 8Girone N.

 1 CARDACI SERRADURA 118206 1 12 8  0,000 -39  21VIVIB

 2 LEUZZI DESTRO 633892 V V V  1,000  30  60PDPET

 3 PIOVAN POZZAN 626676 V 15 V  0,670  12  55VICS

 4 BARROTTA FALOMO 646459 V 14 11  0,330 -3  45UDASU

 9Girone N.

 1 FASCINELLI CIBIEN 648045 V 17 V  0,670  20  57VRBL

 2 COLOGNA MACCABELLI 659170 12 16 V  0,330  1  48TNMI

 3 DE BONI AMBROSINI 636566 v19 V V  1,000  22  59VICS

 4 CANTERI BONAZZO 681093 6 7 4  0,000 -43  17VRVR

 10Girone N.

 1 TORRES SARTORE 673117 V 12 12  0,330 -7  44BLDOL

 2 CAPPELLARI HINNA DANESI 655057 16 17 8  0,000 -19  41VICS

 3 GIOVANNINI COZZANI 642424 v15 V 13  0,670 -1  48VRSP

 4 BARBERO PAROLA 631305 V V V  1,000  27  60ATVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASQUALI FAVARO 18/05/01  640277 1711 MIUDSI

LAMBERTINI PIANCA 07/12/86  661923 2192 BOBOSI

SALINO BARBARA 12/01/01  663161 2283 MIBRESI

MOTTA CAUSA 17/09/00  657331 2904 VRGESI

ANNITTO DE ROSA 31/03/91  144914 2955 GEPDSI

CECCHINI GALZENATI 25/06/92  614838 3316 VRBENSI

BLASONI ZULIANI 13/04/01  648173 3527 PNSQUSI

BARROTTA FALOMO 12/11/01  646459 3708 UDASUSI

FASCINELLI CIBIEN 29/08/99  648045 4089 VRBLSI

BARBERO PAROLA 03/03/02  631305 46010 ATVIRSI

GIOVANNINI COZZANI 16/08/97  642424 48211 VRSPSI

DE BONI AMBROSINI 19/09/93  636566 55412 VICSSI

LEUZZI DESTRO 03/09/99  633892 55513 PDPETSI

LEANI MIGNANI 26/10/95  675142 61514 CRCRESI

FACCA FORAMITTI 21/01/01  647834 63915 UDPNSI

BASSI GUERNELLI 17/06/01  663782 64216 CRCRESI

RASTELLI LODI 03/05/00  629781 70617 NOASSI

ZILLI NANI 19/02/99  666667 71418 BLDOLSI

MANGIAROTTI D'ALESSIO 23/05/99  633953 72319 MIMANSI

DI MINNO CARTA 12/05/98  666712 82820 MIPITSI

AYMAR MATTO 20/06/01  646019 85921 MIPITSI

BRAZZALE POGGETTA 19/03/99  669421 89822 VRBAKSI

CARUSO CHIARELLO 22/01/86  133549 90623 VICSSI

FERRANTE PENDIN 04/05/91  675653 1.05124 VRBAKSI

NICOLOSO GRAZIOSO 09/02/00  657151 1.07125 VRVRSI

GALLI VECCHIO 08/05/90  648420 1.21726 BGMISI

SCARAMUZZA BOMMARITO 30/12/61  663255 1.30127 PDVESI

CARDACI SERRADURA 06/11/74  118206 1.35028 VIVIBSI

CANTERI BONAZZO 24/08/01  681093 1.42629 VRVRSI

CAPPELLARI HINNA DANESI 29/10/97  655057 5.16730 VICSSI

PIOVAN POZZAN 15/02/91  626676 5.34731 VICSSI

TORRES SARTORE 21/01/70  673117 5.36732 BLDOLSI

COLOGNA MACCABELLI 21/12/90  659170 5.38033 TNMISI

PACCAGNELLA RUSSO 08/06/01  669238 5.51534 VICSSI

GIACOMELLI REDOLFI 18/02/01  641546 5.55535 VRBENSI

LIANDRU RATTI 17/11/79  672583 5.72336 TNMISI

MURATORE BASSO 29/02/00  632944 5.74237 VRVRSI

AMBROSIO D'ARIA 09/12/83  672787 5.91338 TNVISI

DELLAI TASSONI 11/09/92  681783 9.99939 TNMISI

FAVARETTO DAL BO 09/05/77  681860 9.99940 TVVITSI
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